ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2136/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

NELSON LUIZ HASTENREITER   Processo nº   43020/2014
MAURICIO FEITOSA PINTO    Processo nº   43023/2014
HUDSON LEMES     Processo nº   43025/2014
EBERSON LESSA PACHECO    Processo nº   43031/2014
ANDRE RICARDO PEREIRA DA CONCEIÇÃO Processo nº   43032/2014
VILAREJO DE MACAÉ MATERIAIS DE CONST. Processo nº   43035/2014
ALCIDES PIANTOLO FILHO    Processo nº     43037/2014
GETULIO SAID FURTADO    Processo nº   43039/2014
RENATO NICOLI     Processo nº   43043/2014
RODRIGO DE OLIVEIRA BECHARA   Processo nº   43048/2014
MARCELO ANDRE TAVORA DE OLIVEIRA  Processo nº   43049/2014
DEYVISON PRUST SILVEIRA    Processo nº   43323/2014
LUIZ FÁBIO BONFIM DE LIMA   Processo nº   43583/2014
JAIR ANDRADE DIAS     Processo nº   43585/2014
FABRÍCIO DE PAULA BARBOSA   Processo nº   43586/2014
ROSELI DOS SANTOS SILVA    Processo nº   43587/2014
DELCI DE AZEVEDO SILVA    Processo nº   43588/2014
LUIZ CARLOS DE MATTOS FRANCO   Processo nº   43594/2014
JOCIMAR GOMES DE OLIVEIRA   Processo nº   43901/2014
MARLON VIEIRA DE LIMA    Processo nº   43902/2014
CRISTIANO DOS SANTOS NEVES   Processo nº   43905/2014
ALEXANDRE AUGUSTO RODRIGUES MARQUES Processo nº   43906/2014

NEUTON GARCIA     Processo nº   43907/2014
RENATA MACIEL DE OLIVEIRA   Processo nº   43908/2014
ISABELA CRISTINA RODRIGUES PAES  Processo nº   44061/2014
DEBORAH SANTOS CORREA SIMOES  Processo nº   44147/2014
JULIA DE ALMEIDA NATALINI   Processo nº   44240/2014
LOUIANE DE AZEVEDO MAIA   Processo nº   44254/2014
RENATO CORDEIRO FIGUEIREDO   Processo nº   44356/2014
MOARES BASTOS SILVA    Processo nº   44654/2014
IRANI RODRIGUES DE SOUSA   Processo nº   44655/2014
JALBER LEITE      Processo nº   44656/2014
LEO CHAPETA MATTOSO    Processo nº   45071/2014
MARIA SELMA CORDEIRO MENDES   Processo nº   45835/2014

Macaé-RJ, 09 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda